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On behalf of the Minister of Indian Affairs

and Northern Development, I HEREBY APPROVE,

pursuant to Section 83 of the Indian Act ,

the following by-law made by the Council of

the Blackfoot Indian Band (Siksika Nation),

in the Province of Alberta, at a meeting held

on the 21st day of May, 1991 .

Siksika Nation Land Tax By-Law Amendment
No . 1

Dated at HULL, Quebec

this day of t,\ST , 1991



SIRSIRA NATION

LAND TAX BY-LAW AMENDMENT NO . 1

WHEREAS the Siksika Nation enacted the Land tax By-Law
on March 30, 1990 for the purpose of taxation of land and
interests in land within its territory ;

AND WHEREAS the Tribal Council of the Siksika Nation
deems it to be excellent and in the best interests of the tribe to
amend the Land Tax By-Law to provide for the exemption of certain
classes of property ;

AND WHEREAS the Indian Act, R .S . c . 1-6, provides that
the Council of a Band may make by-laws for the purpose of taxation
for local purposes of land, or interests in land, in the reserve
(s . 83(l) (a)) ;

NOW THEREFORE the Tribal Council of the Siksika Nation,
without prejudice to, but in express affirmation of its right of
self-government, hereby enacts :

1 . The Land Tax By-Law, enacted on March 30, 1991, is
hereby amended by adding to section 6 (providing for the exemption
of certain classes of property from taxation) the following
classes ;

(i) a dwelling house occupied for seasonal recreational
purposes and land occupied in conjunction with it ;

(ii) a golf course, including its clubhouse and other
accessory buildings .

This by-law shall come into effect upon its approval by
the Minister .



READ A THIRD TIME AND PASSED at a duly convened meeting of the
Tribal Council of the Siksika Nation (the Band Council of the
Siksika Indian Band) this 21 day of May, 1991 .
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